RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO CAS N2 001-2023-RSH BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO

N° 1057
TAJE EVALUACION
CARGO FUNCIONAL LUGAR DE PRESTACION DE SERVICIDS APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION [OBSERVACIONES S CURRICULAR
PROFESIONALES ADMINISTRATIVOS
ESPECIALISTA EN LOGISTICA ADMINISTRACION RED SALUD HUAMALIES GILES VILLANEDA, Marco Anlonio 44782109 APTO 60
CONTRERAS TARAZONA, Edwin 09596204 APTO 60
TA EN PATRIMONIO ADMINISTRACION RED SALUD HUAMALIES
ESREGALISTAEY GARCIA APONTE, Anibal 46839076 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
COMUNICADOR SOCIAL ADMINISTRACION RED SALUD HUAMALIES MALLQUI SANTIAGO, Marquifio 75142181 APTO 41
MEJIA CALDERON, Abel Radolfo 73036100 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA)
CLAUDIO ESPINOZA, Nazario Viclor 77495507 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA)
RESPONSABLE DE ADQUISICIONES ADMINISTRACION RED SALUD HUAMALIES ABAD LINARES, Rebeca Carolina 48114454 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA)
APONTE TIMOTEQ, Robelh Manuel 71944579 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
) NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, ASIMISMO CON LA
PALACIOS SALVADOR, Yelsin Alberth 73580010 NO APTO PRESENTACION DE DOCUMENTOS SEGUN BASES
REQUERIDOS
CLAUDIO PICON, Heber 71916432 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
DOMINGUEZ LAGUNA, Freddy 41459617 APTO 51
SANCHEZ ESPINOZA, Emelin Epifania 76384818 I Ry
NO, CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR
PEREZ PACHECO, Jesus Adolfo 71387844 NO APTO PUBLICO.
MIN Kelly Ch
ASISTENTE ADMINISTRATIVO RR.HH. ADMINISTRACION RED SALUD HUAMALIES FALOVMING CUARDM: Kieky Ghary Tieakod i ND U CON EXPERIENGIA ESPEGRTON BN ELSE0TOR 20
EULOGIO MELGAREJOQ, Rusbel Daniel 74424757 NO APTO ' PUBLICO.
CABALLERO GOMEZ, Eleazar Vicente 75840979 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
CHAHUA ESPINOZA, Erick Enrigue 74251228 ’ APTO 53
. NO, CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR
CARHUAZ CALIXTO, Algjandro 62073501 NO APTO PUBLICO.
VASQUEZ ESPIRITU, Daniel Teddy 70906992 APTO 52
PROFESIONALES DE LA SALUD
ENFERMERA/O P.S. 11 SANTA ROSA DE PAMPAN ESPINOZA PAUCAR, Rina Rocio 76355420 APTO 57
ENFERMERAIO C.S. -3 CHAVIN DE PARIARCA DESIERTO
ENFERMERAIO P.S.1-2 PINRA DESIERTO
MARTINEZ RIVAS, Jakeline Katerin 76651502 APTO 55
PIELAGO VALLADARES, Dalia Yarussi 48609853 APTO 55
RAMOS ROJAS, Rita 46679107 APTO 53
QUISPE PRADO, Ely Katherine 73113897 APTO 55
OBSTETRA P.S.1-2 PAMPAS DEL CARMEN ROJAS ALVAREZ, Marcelina 76268047 APTO 55
MOLINA RETUERTO, Yessica Shirley 76470412 APTO 60
HUMPIRE TUNQUI, Lizeth Rosmery 76578763 APTO 60
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MALPARTIDA ALVAREZ, Jhanela Lizeth 71999225 APTO 59
ROSALES CABANA, Yaquelin Karen 70119408 APTO 58
NUTRICIONISTA C.S.I-4 LLATA DESIERTO
TECNICOS ASISTENCIALES
CALDAS CHOQUE, Vanessa 44501044 APTO 53
TECNICO EN LABORATORIO | C.5.1-2 JACAS GRANDE JUIPA LORENZO, Ricardino 73700807 APTO 44
HUANCA LASTRA, Kevin Amnold 73146244 APTO 53
CLAUDIO SOBRADO, Liliabeth 74989155 NO APTO NO, ADJUNTA LA FICHA DEL RESUMEN CURRICULAR
JAIMES PINEDA, Yesenia Cafira 46601919 APTO 54
ARELLANO ROBLES, Fiorella Sacorro 73227580 APTO 40
ALVARADO SANTIAGO, Ayrton Flavio 76136224 NO APTO NO, ADJUNTA LA FICHA DEL RESUMEN CURRICULAR
TECNIGO EN ENFERMERIA OFICINA DE SEGLROS GE 4 LLATA ESPINOZA VILLANUEVA, Emerson 77795428 NO APTO NO, ADJUNTA LA FICHA DEL RESUMEN CURRICULAR
QUINO JARA, Maria 41917668 APTO 60
CLAUDIO FRETEL, Wualter Eladio 46341329 APTO 59
TORRES ALEJANDRO, Marleni 46986540 APTO 59
SALAZAR EULOGIO Angela Marleny 71923260 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
MONAGO APELO, Maura 42702338 APTO 58
MORENO MELGAREJO, Kliver Aldair 71950106 NO APTOQ NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
SANCHEZ PRINCIPE, Wilson Arcadio 48390620 APTO 56
HUANCA TRUJILLO, Miguel 74538279 APTO 41
RODRIGUEZ SANCHEZ, Stanley Romer 71912944 APTO 60
GARCIA GABRIEL, Gloria Juana 80631880 APTO 59
PENA GORA, Sara Elizabeth 71075823 APTO 56
HUAQUI MENDOZA, Luis Angel 72479055 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 ARANCAY NAZAR CHAVEZ, Valeria Stefany 62730955 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
OLAZA MIRAVAL, Wiliams Marco 43149200 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
SANTOS LANDA, Nohemi Luisita 47955499 APTO 60
ESCALANTE ACOSTA, Carmen Tecdolinda 44476373 APTO 51
MELGAREJO ESPINOZA, Edwin 40213743 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
ESPINOZA MESA, Yesibet Evelyn 71904893 APTO 55
PUJAY ALBORNOZ, Sonia 43146014 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
ROJAS CASTILLO, Ethel 71955016 APTO 55
TECNICOS ADMINISTRATIVOS
OLAZA MIRAVAL, Ronaldo 78970036 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO :
RENTERA CHAUPIS, Yeny Rosmery 72073164 APTO 47 -
CLAUDIO FRETEL, Judith Merly 71949829 NOAPTO  |MQ-CUENTACON EXPERESQ:L':‘C?PEC'F’CA ENELSECIOR
GARCIA APONTE, Jorge Luis 71925883 NO APTO NO, CUENTA CON EXPERIE'Z\!SLIQ: J(E)SPECIFICA EN EL SECTOR
TECNICO ADMINISTRATIVO RR.HH ADMINISTRACION RED SALUD HUAMALIES CABALLERO INGA. Adoa 71933475 APTO : 49
ZORIA CASTRO, Carmen Luz 73048724 NO APTO N CANPLE COEL PREFE'(L;:E?{L)J;ER'DO (CERTIFICADO DE
CARHUAZ CALIXTO, Alejandro 62073501 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDG




CHAUPIS ROJAS, Teobaldo Roberth 45419661 APTO 50
HUETE PADILLA, Yadhira Doila 73031805 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
TORIBIO SALAZAR, Jacob Ageo 71907614 NO APTO NO, CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
-EMED ADMINISTRACION RED SALUD HUAMALIES
ASISTENTE TECNICO - EVE HUANCA EVANGELISTA, Absalon Jubino 74927321 APTO 43
JARA FLORENTINO, Zulmira Yulith 71648072 APTO 50
QUINTANA PAREDES, Jhon Henry 71280962 APTO 60
GAMES SALAZAR, Gilder Jorge 41172678 NO APTO NO, ADJUNTA LA FICHA DEL RESUMEN CURRICULAR
MIRANDA PINA, Federico Gilberta 42914866 APTO 60
——_— S AELATA PUJAY MOLINA, Cesi Kelita 46693821 APTO 55
PICON REYES, Roy Habraham 46635043 NO APTO NO, ADJUNTA LA FICHA DEL RESUMEN CURRICULAR
SILVA FONSECA, Angela 73633517 APTO 56
ASENCIO GARCIA, Yessy Carmen 47165376 APTO 60
SALAZAR GOMEZ, Luz Angela 46109671 APTO 60
) NO, TIENE EXPERIENCIA Y NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
CHUAPIS REYES, Nelly Yulisa 71892150 NO APTO REQUERIDO AL PUESTO
CABALLERO INGA, Rosy Dionicia 71941450 APTO 60
NO, TIENE EXPERIENCIA Y NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
VERAMENDY GUZMAN, Keler Jhon 44691170 NO APTO REQUERIDO AL PUESTO
CRUZ EULCDIOQ, Bethy Marita 47477677 NO APTO NO, ADJUNTA LA FICHA DEL RESUMEN CURRICULAR
SORIA COPARA, Jafet Egdunio 73473546 APTO 51
C.S. I-3 CHAVIN DE PARIARCA DIGITADOR- HIS Y FUA ALARCON ROJAS, Juan Betnel 71695122 APTO 51
JAIMES OLORTEGUI, Yonilda 60267871 APTO 51
NO, ADJUNTA CERTIFICADO DE EGRESADO OTORGADQ POR
CALIXTO BESAREZ, Leonel 42180223 NO APTO INSTITUTO SUPERIOR
SALAZAR NEIRE, Loida Nely 71913137 APTO 55
ROJAS VALENZUELA, Yanina Miriam 71913137 APTO 60
OSTOS HUAYTAN, Diana Evelyn 71907626 NO APTO NO, ADJUNTA LA FICHA DEL RESUMEN GURRICULAR
C.S5.1-3 HUACAYBAMBA DIGITADOR HIS MEJIA HUAMAN, Heberth Bemardino 71931246 APTO 51
ESPINOZA SABRERA, Melvin Rudy 47438618 APTO 52
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